
SmVaŔ)
v(xbmy

a kemalitace Ostiava a s

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH
VOD KANALIZACÍ

VVPK číslo 4054 l 252616059

1.
Smluvní stranV

a) Dodavatel :
(vlastník vodovodu)
(provozovatel
kanalizace)

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347

zastoupen: na základě pověření uděleného
představenstvem společnosti

bankovní spojení: ING Bank N.V.
číslo účtu:
e-mail:

lČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
ID: 4xff9pv

b) Odběratel : Číslo odběratele: 252616059 lČ: 28196678 DIČ: CZ28196678
Cd Cargo,a.s., Jankovcova 1569/2C , Holešovice, 170 00 Praha

Zastoupen: .....
.

Te|efon , Emai1·

E-mail pro zasi|ánÍ faktur (je-li tento způsob zasílání faktur požadován).
viz bod 3

ID datové schránky: 8tscdpq

. . . Cd Cargo,a.s. , SOKV Ostrava, Přednádraží 35,Adresa pro doručovani pisemnostŕ
702 00 Ostrava - Přívoz

Uvedené smluvní strany uzav/raj/ dodatek k výše uvedené smlouvě v tomto znění:

2.
stávajÍcÍ bod Předmět smloůvY se nahrazuje tímto zněním:

Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pro realizaci dodávky vody a odváděni odpadních vod.
Dodavatel, za podmínek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodávat odběrateli vodu v jakosti odpovidajÍcÍ
požadavkům na pitnou vodu dle zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a prováděcí vyhlášky č. 252/2004
Sb., kterou se stanovi hygienické požadavky na pitnou vodu (případně předpisů tyto nahrazujÍcÍch) a kanalizaci odvádět
odběratelem vypouštěné odpadni vody.
Odběratel se zavazuje vypouštět odpadní vody s přípustnou mírou znečištění dle kanalizačního řádu, za jejich odvedeni
a za dodanou vodu dodavateli platit způsobem touto smlouvou stanoveným a plnit i ostatní své závazky ze smlouvy
vyplývající.
Ukazatele jakosti pitné vody jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele: www.smvak.cz, v sekci:
ZÁKAZNÍCI, nebo jsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru dodavatele, přičemž dodavatel prohlašuje, že

Strana 1, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kana//zacnqua|ia



hodnoty obsahu vápniku, hořčíku a dusičnanů v době uzavřeni tohoto dodatku jsou min-max: vápník 6,0 - 160,0 mg/l,
hořčík 1,0 - 35,0 mg/l, dusičnany 1,0 - 50,0 mg/l.

Dále se do smlouvy doplňují tyto náležitosti dle platné právni úpravy (z.č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších
změn):

Voda je do připojených nemovitostí dodávána odběrateli z vodovodu vodovodními přípojkami uvedenými v příloze číslo
1 této smlouvy, které jsou dle sděleni odběratele ve vlastnictví odběratele.

Jelikož vlastník vodovodu a kanalizace (viz příloha číslo 1, sloupec Vlastník) uzavřel s dodavatelem smlouvu o
provozováni kanalizace, takže neprovozuje kanalizaci svým jménem a na vlastni odpovědnost, nevztahuji se na něj
práva a povinnosti provozovatele, ale všechna tato práva a povinnosti přecházejí na dodavatele jako provozovatele
kanalizace. Vlastník kanalizace postoupil na dodavatele právo a povinnost na uzavřeni smlouvy o odváděni
odpadních vod kanalizací s odběrateli připojenými na předmětnou kanalizaci, jakož i s nově připojovanými odběrateli,
takže dodavatel tyto smlouvy uzavírá vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Stočné a náhrady ztrát vzniklých
neoprávněným vypouštěním odpadních vod do kanalizace platí odběratelé výlučně dodavateli a ten je oprávněn
neuhrazené platby vymáhat, a to i soudní cestou.

Tlakové poměry v místě napojeni přípojky (minimálni, maximálni) 1

® u zástavby do dvou nadzemních podlaží - 0,15 MPa - 0,7 MPa
® u zástavby nad dvě nadzemní podlaží - 0,25 MPa - 0,7 MPa
*pibdmětný rozsah tlakových poměrů se nemusí týkat někteiých přípojek povolených před 1.1. 2002 dle tehdy platné
iegislativy, u kterých legislativa pňpouště/a tlakové poměiy v místě napojení obecně dle technických možnosti a
výškového uspořádání vodovodní SItě a nemusí tak odpovídat výše uvedenému rozmezí

Odpadni vody jsou odběratelem vypouštěny z připojených nemovitosti do kanalizace kanalizačními přípojkami
uvedenými v příloze číslo 1 této smlouvy, které jsou dle sděleni odběratele v jeho vlastnictví, a jejich odvedeni je splněno
okamžikem vtoku odpadních vod z uvedených kanalizačních přípojek do kanalizace.

Limity znečištěni dle příslušných kanalizačních řádů jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele
www.smvak.cz, v sekci: PROJEKTANTI A ZÁKAZNÍCI, nebo jsou k dispozici na příslušném Zákaznickém centru
dodavatele.

7očet trvale připojených osob *) v době uzavření dodatku dle sděleni odběratele: (doplní odběratel)
: počet osob s trvalým pobytem na odběrném místě nebo počet uživatelů, je-li znám

3.
Dále se smluvní strany dohodly na doplněni tohoto ujednáni do smlouvy:
Odběratel požaduje zasj|áni faktur-daňových dokladů {dále jen faktur) v elektronické podobě na e-mail viz bod 1.b).
Smluvní strany se dohodly, že s účinnosti od data podpisu tohoto dodatku bude dodavatel oprávněn zasílat odběrateli
faktury jako přílohu e-mailu v PDF souboru na výše uvedenou e-mailovou adresu bez nutnosti zasílat tyto faktury v
papírové podobě. Faktura se považuje za doručenou dnem odesláni faktury na uvedenou e-mailovou adresu.
Odběratel je povinen oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu v písemné formě jakékoliv změny týkající se údajů
pro zasHání faktury na e-mailovou adresu. V případě, že odběratel nesplní tuto povinnost, je faktura zaslána e-mailem
na výše uvedenou e-mailovou adresu považována za doručenou. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy
odběratel nebude již mít zájem, aby mu faktury byly zasílány v elektronické podobě, musí tuto skutečnost písemně
sdělit dodavateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dále se strany dohodly, že po prokazatelném doručeni
tohoto sdělení dodavateli, bude fakturace probíhat původním způsobem, tj. v papírové podobě v souladu s bodem
Cena, fakturace a placeni Smlouvy a Obchodními podmínkami.

4.
Smluvní strany se dohodly na nahrazení části smlouvy nazvané Závěrečná ustanoveni tímto zněním:
a)
Dojde-li na straně odběratele ke změně údajů vztahujících se k uzavřené smlouvě, zavazuje se postupovat dle bodu
4.5. Obchodních podmínek a tyto údaje dodavateli sdělí bez zbytečného odkladu.
b)
Vztahy smluvních stran se řidl smlouvou (ve znění všech dodatků), ustanoveními zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech
a kanalizacích pro veřejnou potřebu, z.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, prováděcí vyhlášky Č.428/2001 Sb.,

Strana 2, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kana//zac/%quajia



Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizaci vydaných dodavatelem,
případně ustanoveními předpisů je nahrazujÍcÍch.
')
Informace o zásadách zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v Obchodních podmínkách a na stránkách dodavatele
www.smvak.cz.
d)
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel má právo Obchodní podmínky (dále v tomto textu jen Podmínky) jednostranně
změnit zejména z důvodu |egis|ativnich změn, inovace poskytovaných služeb, nutnosti ošetřeni rizik smluvního vztahu
nebo změn podmínek na trhu s vodou. V případě změny se dodavatel zavazuje veřejně takový záměr oznámit včetně
termínu účinnosti změn, a to formou zveřejněni změněných Podmínek na svých webových stránkách (www.smvak.cz)
po dobu minimálně dvou měsíců před plánovaným začátkem účinnosti změny.
Dodávka vody a odváděni odpadních vod se ode dne účinnosti změny Podmínek uskutečňuje v souladu s provedenou
změnou. V případě, že odběratel se změnou nesouhlasí, oznámi tuto skutečnost dodavateli písemně přede dnem
účinnosti nových Podmínek, včetně uvedeni konkrétních ujednáni, s jejichž změnou nesouhlasí.
Pokud odběratel se změnou Podmínek nesouhlasí, má právo smlouvu vypovědět.
výpovědní lhůta činí v tomto případě 3 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce nádedujiciho po jejím
doručeni druhé smluvní straně. výpověď' je odběratel oprávněn podat nejdéle v den, kdy má nabýt účinnost předmětná
změna Podmínek. Do doby ukončení smluvního vztahu se v tomto případě uplatní na daný smluvní vztah Podmínky ve
znění nedotčeném předmětnou změnou.
")
Dodavatel upozorňuje odběratele, že v Obchodních podmínkách jsou upraveny smluvní pokuty, a to v části 10.
Obchodních podmínek.

5.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
Odběratel prohlašuje, že se s textem Obchodních podmínek seznámil a tento je mu srozumitelný. Obchodní podmínky
jsou nedílnou součástí smlouvy.
Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 obdrží dodavatel. PřIIohou tohoto
dodatku je Příloha číslo 1 Seznam odběrných míst. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběmi
smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

V Ostravě dne 06.10.2023

Vedoucí obchodního oddělení

V Os travé dne ....O. 9..:)j.:.2023
i"' ' ' " 'r mmQdběrÁargo

:" . "" X 'V, a. S.

..j oprav kolejových vozidelostmva

,' . 'ŕražf 35
. :",0 Ostrava-Pňvoz, ČR
,. wwMcargo.cz

A

Cd Cqkgo3a.s.

FMZ7

Zpracoval
Telefon: Ředitel Střediska oprav

"'k' jcwých vozidel Ostrava

Strana 3, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kana//zac/qq ua Ila



SmVäO
SE¥emmxmk~~y
a kan,Mime Ositwb a.s.

se sÍdlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

Příloha číslo 1

Seznam odběrných mist
k dodatku smlouvy VVPK číslo 4054

číslo obce číslo odběm katastr čís, parcely materiál profil čís. parcely místa
Vlastník *) (V)odné adresa odběrného místa odb.mista připoik¥ přípojky připo,jeni na řád
(V:)odovodu (S)točné vodovodní přípojka vodovodní
(K')analizace Počet ogob _ . kanúizační přípojk' kanahzačni

20071 . inec /Z'"ř/ t7s;c
V:l *) inec, Né&Um 874 1987
K'2 *) -:'j'¢j ( 7 1987 PVC ISO mm

pol' 'iň\ lchlorid
20071 . inec

V:l *) inec, Těšínská J; Y PE polyetylén
'.l" ( ·'

*) Přehled vlastníků (V)ociovodu a (k) aria .izace

1. Severomoravské vodovody a kanalizace Cstrava a .s
2. Statutární městO Třinec

Strana 1, Příloha číslo 1 %qua|ia


